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Styrelsen for Svenska Downforeningen far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2012.

Forvaltningsberiittelse

Verksamhet

Se separat verksamhetsberittelse.

Flerarsoversikt

2012 2011 2010 2009 2008
Nettoomsittning 2384 241 2 601 594 2123 365 1 396 586 1 928 385
Resultat efter finansiella poster 473 392 343 914 11 898 - 102 633 319 509
Soliditet (%) 81 60 56 53 60

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

arets vinst 473 392

disponeras si att

i ny rikning dverfores 473 392

Foreningens resultat och stdllning i vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tilliggsupplysningar.



Svenska Downf6reningen
802411-5761

Resultatrikning

Medlemsavgifter
Erhallna Bidrag & Géavor
Ovriga intiikter

Rorelsens kostnader
Direkta kostnader verksamhet
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rinteintiikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

—_—

wn

2012-01-01
-2012-12-31

219270
1696 124
468 847
2 384 241

-6838 161
-496 163
-726 566
-1 910 890

473 351

42

-1

473 392
0

473 392

2(8)

2011-01-01
-2011-12-31

145 950
1 585 494
870 150
2 601 594

-1 747 209
-153 971
-356 629

-2 257 809

343 785

1289

0

343 914
-6 288

337 626
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Balansrikning

Tillgangar
Omsiittningstillgangar
Varulager m m

Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa eget kapital och skulder

Stillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2012-12-31

13 528

3402
5024
4092
12 518

1355 805

1381 851

1 381 851

632 718
473 392
1106110

1106110

43 873
14 532
62 155
155181
275741

1 381 851

Inga

Inga

3(8)

2011-12-31

13 888

6 488
1 990
24 000
32 478

1013 153

1 059 519

1059 519

295 092
337 626
632 718

632 718

89 722
13 010
67 889
256 180
426 801

1059 519
Inga

Inga
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Tilldggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Principerna &r oforandrade jaimfort med féregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter
1 Medlemsavgifter

2012 2011
Enskilda medlemmar 18 450 5 800
Familje medlemmar 181 000 126 950
Stod medlemmar 17 270 13 200
Yrkesmedlemmar 3000 0

219 720 145 950

2 Erhallna bidrag/gavor

2012 2011
Minnesgévor 27 479 31450
Bidrag Internationella Gruppen 0 53 385
Stiftelsen Radiohjilpen 60 600 48 400
Stifielsen Sven Jerrings fond 0 20000
Stiftelsen Karin & Ernst Augusts Bings Minne 0 100 000
Bidrag SPSM 151 041 190 681
Ahlens Stiftelsen 0 60 000
Bidrag Arvsfonden Filmprojektet 0 450 000
ICA Banken 0 1 000
Lions 0 10 000
Ljungskile Folkhdgsskola 0 87 418
Socialstyrelsen 1341 004 488 160
Wibergs Stiftelse Ake 45 000 25 000
Swedbank 0 20 000
Organisationsbidrag Vistra Goétaland Nétverk 20 000 0
SLL Nétverk Stockholm 75 000 0
Forskott Hostldger 2011 -24 000 0

1696 124 1 585 494
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3 Ovriga intiikter

Liageravgifter

Forsdljning varor

Ovriga intikter

Nitverk Stockholm , Skane , Géteborg
Statligt Stod Nystarts jobb

4 Direkta kostnader verksamhet

Direkta kostnader lager

Direkta kostnader Internationella Gruppen
Lagerforandring

Niétverk Stockholm, Skane , Goteborg
Direkta Kostnader Filmprojektet

Ovriga kostnader

5 Ovriga externa kostnader

Redovisning & revision
Ovriga kostnader
Resor

Administration / IT
Styrelse valberedning
UPP Priset

Lokala nétverk

FN Konferens
Reklamtrycksaker
Tele / Porto
Medlemsregister
Lidingtloppet

Lokal

2012

397 354
18 637
20397
32 459

0

468 847

2012

555516
0

361

131 391
0

893
688 161

2012

89913
30955
0

118 269
14 108
14 243
37309
5353
25 125
21786
77287
15365
46 500
496 163

5(8)

2011

749 436
25 064
3 481
84 000
8169
870 150

2011

1 134 456
53 386
1146
108 221
450 000
0

1747 209

2011
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6 Personalkostnader

Loner inkl sociala avgifter kanslist /6vrig
Arvoden lager inkl sociala avgifter och resor

Pension inkl 16neskatt
Ovriga kostnader

7 Kassa & bank

Postgiro

Bank Férening

Bank Kunskapsbanken

Bank Film

Kassa

Internationella gruppen bankkonto

8 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av foregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

9 Ovriga skulder

Moms skuld
Personalens killskatt dec
Ovrig skuld

Skuld bidrag Internationella Gruppen

2012

581 029
110 034
34 507
996
726 566

2012-12-31

735396
439 621
90

135 699
0

44 999

1 355 805

Balanserat
resultat
295 093
337 626

632 719

2012-12-31

1164
9255
6737
44 999
62 155

6(8)

2011

334 855
21774
0

0

356 629

2011-12-31

144 963
623 456
89

190 803

8 843

44 999
1013 153

Arets
resultat
337 626

-337 626
473 392
473 392

2011-12-31

656
8112
14 122
44 999
67 889
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10 Upplupna kostnader & forutbetalda intiikter

Redovisning & revisionsreserv

Upplupna sociala avgifter dec/ justering juli

Ovriga upplupna kostnader

Upplupna kostnader Kunskapsbanken

Upplupna kostnader Information

Upplupna kostnader Filmprojektet

Upplupen semesterlon inkl. sociala avgifter kansli
Upplupna 16ner Hostldger inklusive sociala avgifter
Upplupna kostnader Hostlager

Nitverk Stockholm

2012-12-31

26 000
6975
27 770

21 146
48 250
0

0
25040
155181

7(8)

2011-12-31

40 781
9354

0

89

804
172 844
0
18152
14 156
0

256 180
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Stockholm den 31 januari 2013
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%‘u evisionsberittelsé har limnats den .~ ~ €271
Per Jardgtun
Auktorigerad revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Svenska Downforeningen
Org.nr 802411-5761

Rapport om drsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Svenska Downforeningen for rakenskapsaret 2012.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar nédvéndig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om drsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfért revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viéljer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsitgirder som 4r andamélsenliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering
av dindamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den ¢vergripande presentationen 1
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamélisenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vasentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2012
och av dess finansiella resultat for dret enligt rsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen 4r forenlig
med arsredovisningens Ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen. '

Svenska Downféreningen, Org.nr 802411-5761
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Svenska Downforeningen fGr
rikenskapsaret 2012.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust, och det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut, atgéirder och forhallanden i féreningen for att kunna bedoma om ar
ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om pa annat sétt har handlat i strid med,
arsredovisningslagen, bokfdringslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrickliga och Andamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

WmnginS

Svenska Downféreningen, Org.nr 802411-3761
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